
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2007 № 26
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета №8 от 22.11.2005

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Заводского сельского поселения №8 от 22.11.2005 «Об утверждении
Регламента Совета Заводского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. в п. 3 ст.14 слова «2/3 от общего числа депутатов Совета» заменить на слова «50 процентов от
числа избранных депутатов»;
1.2. в п.1.ст.15 слова «не позднее чем через 15 дней после официального опубликования итогов
выборов не менее чем 2/3 депутатов Совета нового созыва» заменить на слова «не позднее 30 дней
со дня избрания в правомочном составе».
1.3. в п.1 ст.16 слова «не реже 1-го раза в месяц» заменить на слова «не реже одного раза в три
месяца».
1.4. в п.1 ст. 14 слова «не реже одного раза в месяц» заменить на слова  «не реже одного раза в три
месяца».
1.5. п.2 ст.16 исключить.

И.о. главы поселения Л.Н. Сухушина


